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Bygger sikkerhet
Sentralt på Indre Haugalandet ligger hoved-
kontoret til en av landets ledende betongbe-
drifter.  Ølen Betong har utviklet seg fra en 
lokal familiebedrift til et konsern som om-
setter for over en halv milliard i året.  Bare i 
løpet av denne høsten har det blitt opprettet 
en ny avdeling for produksjon av elementer 
til bygg, samt at bedriften har etablert seg 
med betongproduksjon i Sunndalsøra og i 
Trøndelag. Hovedkontor og fabrikk i Ølens-
våg inngår i et ekspansivt industrimiljø som 
også har stort behov for kompetanse og 
nytilsettinger. Samarbeid mellom nærings-
liv og Vindafjord kommune om lokalt tom-
teselskap har vært et nødvendig trekk for å 
legge til rette for boliger til de som får jobb 
flytter til dette området.  – Det er et topp 
næringslivs samarbeid her i Ølensvåg, sier 
adm.direktør Arne Haldorsen som leder en 
virksomhet i stadig utvidelse.

Ledende elementproduksjon
- Elementfabrikken som nylig ble overtatt i 
Sandeid, er en komplett leverandør av både 
eneboliger, landbruksbygg og industribygg, 
forteller han.  – Dette kommer i tillegg til 
større samferdselsprosjekter som fra før er 
hovedmarked der gruppen har 8 mobile 
blandeverk samt Europas største spesialfa-
brikk for sikring av samferdselstunneler.  Med 

sin plassering i Sveio har denne fabrikken nå 
levert over 1,1 millioner kvadratmeter med 
elementer.  Disse er montert innvendig i 90 
tunneler som brann- og ulykkessikring samt 
som vann- og frostbeskyttelse.  

En internasjonal aktør
Å tenke sikkerhet har gjennomsyret virk-
somheten, noe som er en av grunnene til at 
Statens Vegvesen gjentatte ganger har invi-
tert bedriften til å delta sammen med veg-
direktoratet med oppbygging av en nordisk 
paviljong ved de internasjonale kongressene 
for veg- og tunnelbygging (PIARC) som var  
i Mexico. 

– Vi vektlegger topp kvalitet på kundenes 
premisser, sier markedssjef Steinar Skartland 
som viser til mange positive tilbakemeldin-
ger fra kunder og samarbeidspartnere innen 
bygg og anlegg.  – Fra fabrikken vår i Ølens-
våg leverer vi årlig store mengder med rør- 
og kumsystemer både til kommunale anlegg 
og samferdsel.  - Det at vi har vårt eget trans-
portselskap med over 100 kjøretøyer og 
hånd om all logistikk med vante sjåfører, er 
et konkurransefortrinn, sier han.

En ekspanderende bedrift.
Gjennom utvikling av bedriften, oppkjøp og 
nyetableringer står Ølen Betong nå for pro-

duksjon av betong 20 steder i Norge, samt 
i Russland. Leveranser i forbindelse med 
de store vegprosjektene E39 (Kristiansand-
Trondheim), E134, Jondalstunnelen, Tovent-
unnellen og T-forbindelsen er den viktigste 
aktiviteten som pågår nå.

Behov for kompetanse
Gruppen sysselsetter rundt 250 personer, 
svært mange av disse lokalt på Haugalandet 
og i Hordaland. Ekspansjonen gir et jevnlig 
behov for nytilsettinger både som sjåfører, i 
produksjonen og innen administrasjon. 

– Vi trenger medarbeidere som liker å stå 
på, som viser initiativ og som har rett kom-
petanse, sier Skartland, som oppfordrer til å 
følge med på bedriftens web-side hvor le-
dige stillinger legges ut. 
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